Zawody Ptywackie Z okazji 20 lecia UKS SKALAR W-Wa
Warszawa, 22.11.2025

Konkurencja 1
22.11.2025 - 16:05

Dziewczat, 25m dowolny

8 lat i mtodsi
Lista startowa

Serial z 3, 16:05

2 SZMULIK Lena
3 MEKWINSKA Agata
4 TOM Helena

Seria2 z 3, 16:07

1 WACLAWEK Amelia

2 JANKUTA Jagoda

3 GAWRON Michalina

4 KOWALSKA Weronika
5 JEDRZEJAK Jagnha

6 SZUSTAL Erika

Seria 3z 3, 16:08

1 PIETAK Pola

2 PALKOWSKA Antonina
3 BORYS Nina

4 SZARY Kaja

5 BIELECKA Hanna

6 USOVA Yeva

Konkurencja 2
22.11.2025 - 16:00

Rok ur.

17
17
17

17
17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17

UKS WAWER Warszawa
Uks Skalar
SP 227 im. Lotnikow Polskich

Uks Skalar

UKS WAWER Warszawa
Uks Skalar

Uks Skalar

SP 227 im. Lotnikéw Polskich
SP 227 im. Lotnikéw Polskich

Uks Skalar
Uks Skalar
SP 227 im. Lotnikéw Polskich
Uks Skalar
Uks Skalar
Uks Skalar

Chtopcéw, 25m dowolny

2585

8 lat i mtodsi
Lista startowa

Seria 1l z 4, 16:00

2 BRANSKI Henryk
3 JANISZEWSKI Maciej
4 LAPTIEV Heorhii

Seria2 z 4, 16:01

2 VOLSKYI Dmytro

3 KROL Artur

4 KUROWSKI Mitosz

5 STEMPNOWSKI Barttomiej

Seria3z4,16:03

1 ALEKSIAYUK Filip

2 PAWLISZON-ZWOLAN Igor
3 ZEMOURA Jakub

4 CABAJ Michat

5 MAJSTEREK Wojciech

6 YACHNIK Tadeusz

Rok ur.

17
17
17

17
17
17
17

17
17
17
17
17
17

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego
Uks Skalar
Uks Skalar

Uks Skalar

UKS WAWER Warszawa
Uks Skalar

SP 227 im. Lotnikéw Polskich

Uks Skalar
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Uks Skalar
Uks Skalar
Uks Skalar
Uks Skalar

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

22.11.2025 10:01 - Strona 1



Zawody Ptywackie Z okazji 20 lecia UKS SKALAR W-Wa
Warszawa, 22.11.2025

Konkurencja 2, Chtopcéw, 25m dowolny

Seria4z4,16:04

1 PYZA Maciej

2 MASLII yakiv

3 KUCZYNSKI Aleksander
4 KWIATKOWSKI Leon

5 SZYMKIEWICZ Radostaw

6 PERZ Stefan

Konkurencja 3
22.11.2025 - 16:17

17
17
17
17
17
17

Uks Skalar
Uks Skalar
Uks ,,Pingwiny"
Uks Skalar
Uks Skalar
Uks Skalar

Dziewczat, 50m dowolny

24.47
23.97
19.95
22.70
23.97
2545

9-11lat
Lista startowa

Serialz5, 16:17

2 MISIAK Klara

3 MAZUR Liliana

4 CEDZYNSKA Karolina
5 SKROBOT Hanna

Seria2z5,16:19

1 BARANSKA Franciszka
2 KOMOROWSKA Julia

3 INDULSKA-ANDERS Wiktoria

4 GRZESZCZYK Laura
5 TOBIS Aniela
6 HERMANSKA Ksenia

Seria3z5,16:21

1 WISNIEWSKA Martyna
2 DYGA Zofia

3 SKOWRON Julia

4 MASLANKA Pilunnguagq
5 STESLICKA Barbara

6 LUKASIAK Malgorzata

Seria4z5,16:22
1 MACKOWIAK Jasmine

2 KADZIELA-KUREK Matylda

3 WILK Barbara

4 FILIPOWICZ Oliwia
5 LIPKA Wiktoria

6 POLEC Anna

Seria51z5, 16:24

1 FURMANIAK Aleksandra
2 SKOWRON Aleksandra

3 GNIUCHOWSKA Natalia
4 BORYS Sara

5 CHWIL Malgorzata

6 MIELCZAREK Maja

Rok ur.

14
15
16
16

16
15
15
15
14
16

14
14
14
15
14
15

16
15
15
14
15
14

15
16
14
15
14
15

Uks Skalar
Uks Skalar
UKS WAWER Warszawa
UKS WAWER Warszawa

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

UKS WAWER Warszawa

Uks Skalar

UKS WAWER Warszawa

Uks Skalar

Uks Skalar

Uks Skalar

SP 227 im. Lotnikéw Polskich
Uks Skalar

UKS WAWER Warszawa
UKS WAWER Warszawa

UKS WAWER Warszawa
UKS WAWER Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Uks Skalar

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Uks Skalar

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
SP 227 im. Lotnikéw Polskich
Uks Skalar
SP 227 im. Lotnikéw Polskich
Uks Skalar
Uks Skalar

1:12.44

25

56.36
44.56
43.94
44.35
46.26
1:01.13

43.24
40.44
39.38
39.72
40.85
43.66

39.33
38.92
38.14
38.17
39.21
39.34

37.45
36.29
34.67
36.03
37.20
37.57

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

22.11.2025 10:01 - Strona 2



Zawody Ptywackie Z okazji 20 lecia UKS SKALAR
Warszawa, 22.11.2025

Konkurencja 4
22.11.2025 - 16:25

Chtopcéw, 50m dowolny

9-11 lat
Lista startowa

Serial z 8, 16:25

2 BOGUCKI Andrzej
3 USOV Viktor
4 ORZANOWSKI Leon

Seria 2z 8, 16:27

1 GASIOROWSKI Borys

2 WITKOWSKI Aleksander

3 PIETRZAK Jakub

4 GOLEBIOWSKI Maksymilian
5 NARKIEWICZ-JODKO Jan

Seria3z8, 16:29

1 PYRZAK Bartosz
2 SOBON Dawid
3 MICHALSKI Leon
4 ROSOLEK Borys
5 STESLICKI Rafat
6 PERZ Wojciech

Seria4 z 8, 16:30

1 PRZYBYLSKI Tymoteusz
2 STROJWAS Aleksander
3 DREWNOWSKI Kamil

4 GAWRON Alan

5 MILA Oskar

6 WIKTOR Seweryn

Seria51z8, 16:32

1 DARKOWSKI Fabian

2 RYPINA Ignacy

3 WISNIEWSKI Leon

4 PAWLISZON-ZWOLAN Gabriel
5 GATKIEWICZ Iwo

6 CIECIELAG Gustaw

Seria 6z 8, 16:33

1 KRYSKIEWICZ Jan

2 STASIAK Wiadystaw

3 BANASZEK Maksymilian
4 JANICKI Leonard

5 SZMULIK Maciej

6 WITKOWSKI Stanistaw

Seria7 z 8, 16:35

1 PAWLAS Ksawier

2 LATEK Maksymilian

3 PORZEZINSKI Jan

4 KUTOVYI Nikodym

5 ALEKSANDROWICZ Franciszek
6 SZARANIEC Bartosz

Rok ur.

16
15
16

15
16
16
16
16

16
16
16
15
16
15

15
15
15
15
16
15

15
15
16
15
16
14

15
14
15
15
14
15

14
16
14
15
14
15

Uks Skalar
UKS WAWER Warszawa
Uks Skalar

UKS WAWER Warszawa
Uks Skalar

SP 227 im. Lotnikéw Polskich
MKP Warszawianka

UKS WAWER Warszawa

UKS WAWER Warszawa

SP 227 im. Lotnikéw Polskich
UKS WAWER Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS WAWER Warszawa
Uks Skalar

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
SP 227 im. Lotnikéw Polskich
Uks Skalar
Uks Skalar
Uks Skalar
Uks Skalar

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS WAWER Warszawa
UKS WAWER Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Ku Azs Uw

Uks Skalar

Uks Skalar

UKS WAWER Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

Uks Skalar

Uks Skalar

Uks Skalar

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS WAWER Warszawa
Uks Skalar

2585

53.36
50.70
51.69

47.58
45.91
44.06
45.72
47.40
48.00

43.23
42.74
42.01
42.28
42.96
44.02

41.76
41.40
41.04
41.23
41.72
41.95

40.19
39.48
38.63
38.63
40.05
40.77

38.29
36.76
36.03
36.35
37.95
38.32

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

22.11.2025 10:01 - Strona 3



Zawody Ptywackie Z okazji 20 lecia UKS SKALAR W-Wa

Warszawa, 22.11.2025

Konkurencja 4, Chtopcéw, 50m dowolny

Seria 8z 8, 16:36

1 ORLOWSKI Mikotaj
2 MEKHED lllia

3 TRACZYK Tymon

4 OLZAK Jan

5 MALENSKI Maciej
6 UCHNAST Fabian

Konkurencja 5
22.11.2025 - 16:38

14  Uks Skalar

15 Uks Skalar

15 Uks Skalar

14  UKS "Wodnik Goctaw"

15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
15 Uks Skalar

Dziewczat, 50m klasyczny

35.14
35.01
32.13
34.94
35.06
35.94

9-11lat
Lista startowa

Serialz 2, 16:38

1 MISIAK Klara

2 BARANSKA Franciszka
3 POLEC Anna

4 WOJTAS Aleksandra

5 GRZESZCZYK Laura

6 BARANOWSKA Zuzanna

Seria2z 2, 16:39

1 KOWALSKA Pola

2 SIEWIERSKA Malina

3 RAJCZYK Julia

4 WILK Barbara

5 KREGIEL Maja

6 GNIUCHOWSKA Natalia

Konkurencja 6
22.11.2025 - 16:41

Rok ur.

14  Uks Skalar

16 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego

14  Uks Skalar
14  Ku Azs Uw
15 Uks Skalar
14 UKS WAWER Warszawa

14  Uks Skalar

15 Ku Azs Uw

16 UKS ORKA Czestochowa

15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
15  Uks Skalar

14  Uks Skalar

Chitopcéw, 50m klasyczny

57.31
53.00
56.64
58.54

4841
47.57
43.28
46.22
47.93
50.14

9-11lat
Lista startowa

Serialz3,16:41

2 GASIOROWSKI Borys
3 GAWRON Alan
4 TRACZEWSKI Marek

Seria2z 3,16:43

1 SOBON Dawid

2 GLINKOWSKI Piotr

3 URBANSKI Witold

4 WIKTOR Seweryn

5 GOLEBIOWSKI Maksymilian
6 PIETRZAK Jakub

Rok ur.

15 UKS WAWER Warszawa
15  Uks Skalar
14 UKS WAWER Warszawa

16  SP 227 im. Lotnikéw Polskich
15 Uks Skalar

16 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
15 Uks Skalar

16 MKP Warszawianka

16  SP 227 im. Lotnikéw Polskich

1:07.66

59.51
56.00
55.10
55.70
57.45
1:05.21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

22.11.2025 10:01 - Strona 4



Zawody Ptywackie Z okazji 20 lecia UKS SKALAR W-Wa

Warszawa, 22.11.2025

Konkurencja 6, Chtopcéw, 50m klasyczny

Seria 3z 3, 16:45

1 PAWLAS Ksawier

2 KRYSKIEWICZ Jan

3 PORZEZINSKI Jan

4 ORLOWSKI Mikotaj
5 SZARANIEC Bartosz
6 MARKOWSKI Witold

Konkurencja 7
22.11.2025 - 17:03

14  Uks Skalar

15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
14  Uks Skalar

14  Uks Skalar

15 Uks Skalar

16  Uks ,,Pingwiny"

Dziewczat, 25m grzbietowy

54.85
50.10
43.30
48.90
53.75
54.87

8 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz3,17:03

2 SZUSTAL Erika
3 SZMULIK Lena
4 WACLAWEK Amelia

Seria2z3,17:04

1 MEKWINSKA Agata

2 KOWALSKA Weronika
3 GAWRON Michalina

4 TOM Helena

5 JEDRZEJAK Jagna

6 JANKUTA Jagoda

Seria3z3,17:06

1 PALKOWSKA Antonina
2 PIETAK Pola

3 BORYS Nina

4 USOVA Yeva

5 SZARY Kaja

6 BIELECKA Hanna

Konkurencija 8
22.11.2025 - 17:07

Rok ur.

17  SP 227 im. Lotnikéw Polskich
17 UKS WAWER Warszawa
17  Uks Skalar

17  Uks Skalar

17  Uks Skalar

17  Uks Skalar

17  SP 227 im. Lotnikéw Polskich
17  SP 227 im. Lotnikéw Polskich
17 UKS WAWER Warszawa

17  Uks Skalar
17  Uks Skalar
17  SP 227 im. Lotnikéw Polskich
17  Uks Skalar
17  Uks Skalar
17  Uks Skalar

Chtopcow, 25m grzbietowy

5595

8 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz3,17:07

1 YACHNIK Tadeusz

2 JANISZEWSKI Maciej
3 VOLSKYI Dmytro

4 LAPTIEV Heorhii

5 BRANSKI Henryk

6 KUROWSKI Mitosz

Rok ur.

17  Uks Skalar
17  Uks Skalar
17  Uks Skalar
17  Uks Skalar
17 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego
17  Uks Skalar

255555

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

22.11.2025 10:01 - Strona 5



Zawody Ptywackie Z okazji 20 lecia UKS SKALAR W-Wa

Warszawa, 22.11.2025

Konkurencja 8, Chtopcéw, 25m grzbietowy

Seria2z3,17:09

1 ALEKSIAYUK Filip

2 CABAJ Michat

3 ZEMOURA Jakub

4 MAJSTEREK Wojciech
5 PERZ Stefan

6 KROL Artur

Seria3z3,17:10

1 MASLII yakiv

2 PYZA Macigj

3 KUCZYNSKI Aleksander
4 KWIATKOWSKI Leon

5 SZYMKIEWICZ Radostaw
6 PAWLISZON-ZWOLAN Igor

Konkurencja 9
22.11.2025 - 17:20

17  Uks Skalar
17  Uks Skalar
17  Uks Skalar
17  Uks Skalar
17  Uks Skalar
17 UKS WAWER Warszawa

17  Uks Skalar

17  Uks Skalar

17 Uks ,,Pingwiny"

17  Uks Skalar

17  Uks Skalar

17  MKS ,Jagiellonka" Warszawa

Dziewczat, 50m grzbietowy

31.15
29.82
30.66
32.12

27.39
27.02
20.72
26.88
27.12
27.61

9-11lat
Lista startowa

Serialz3,17:20

1 SKROBOT Hanna

2 MAZUR Liliana

3 LUKASIAK Matgorzata
4 HERMANSKA Ksenia
5 STESLICKA Barbara

Seria2z3,17:21

1 INDULSKA-ANDERS Wiktoria
2 SIEWIERSKA Malina

3 WISNIEWSKA Martyna

4 JANCZAREK Alicja

5 FILIPOWICZ Oliwia

6 TOBIS Aniela

Seria3z3,17:23

1 DYGA Zofia

2 MASLANKA Pilunnguaq
3 MACKOWIAK Jasmine
4 CHWIL Malgorzata

5 LIPKA Wiktoria

6 KOWALSKA Pola

Rok ur.

16 UKS WAWER Warszawa
15 Uks Skalar
15 UKS WAWER Warszawa
16  Uks Skalar
14 UKS WAWER Warszawa

15 UKS WAWER Warszawa

15 Ku Azs Uw

14  Uks Skalar

15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
14  Uks Skalar

14 UKS WAWER Warszawa

14  Uks Skalar

15 Uks Skalar

16 UKS WAWER Warszawa

14  Uks Skalar

15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
14  Uks Skalar

46.63
45.32
44.33
44.47
45.66
46.78

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

22.11.2025 10:01 - Strona 6



Zawody Ptywackie Z okazji 20 lecia UKS SKALAR W-Wa

Warszawa, 22.11.2025

Konkurencja 10
22.11.2025 - 17:25

Chtopcow, 50m grzbietowy

9-11 lat
Lista startowa

Serialzh,17:25

2 SZMULIK Maciej
3 ORZANOWSKI Leon
4 BOGUCKI Andrzej

Rok ur.

14 UKS WAWER Warszawa
16  Uks Skalar
16  Uks Skalar

5 EMILIANOWICZ - KALCZEWIAK Mado15  SP 227 im. Lotnikéw Polskich

Seria2z5,17:27

1 CIECIELAG Gustaw
2 STESLICKI Rafat

3 WITKOWSKI Aleksander
4 MICHALSKI Leon

5 USOV Viktor

6 NARKIEWICZ-JODKO Jan

Seria3z5,17:29

1 MILA Oskar

2 DREWNOWSKI Kamil
3 GLINKOWSKI Piotr

4 ROSOLEK Borys

5 PYRZAK Bartosz

6 PERZ Wojciech

Seria4z5,17:31

1 GATKIEWICZ Iwo
2 OLZAK Jan
3 KONDEJ Igor

4 ALEKSANDROWICZ Franciszek

5 STROJWAS Aleksander

6 PAWLISZON-ZWOLAN Gabriel

Seria5z5,17:32

1 WIERCIGROCH Wtadystaw
2 MALENSKI Maciej

3 SURGA Adam

4 MEKHED lllia

5 JANICKI Leonard

6 UCHNAST Fabian

Konkurencja 11
22.11.2025 - 17:34

14 UKS WAWER Warszawa
16 UKS WAWER Warszawa
16  Uks Skalar

16 UKS WAWER Warszawa
15 UKS WAWER Warszawa
16 UKS WAWER Warszawa

16  Uks Skalar

15  Uks Skalar

15  Uks Skalar

15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
16 UKS WAWER Warszawa

15  Uks Skalar

16 UKS WAWER Warszawa

14  UKS "Wodnik Goctaw"

15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
14 UKS WAWER Warszawa

15 SP 227 im. Lotnikéw Polskich
15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa

15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
15  Uks Skalar
15  Uks Skalar
15  Uks Skalar

Dziewczat, 50m motylkowy

50.70
49.37
48.18
48.67
50.39
51.45

47.03
45.47
43.62
45.36
46.21
48.08

41.90
41.26
38.83
39.61
41.54
42.39

9-11lat
Lista startowa

Serialz1,17:34

1 BARANOWSKA Zuzanna

2 KOMOROWSKA Julia

3 RAJCZYK Julia

4 BORYS Sara

5 SKOWRON Aleksandra

6 KADZIELA-KUREK Matylda

Rok ur.

14 UKS WAWER Warszawa
15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
16 UKS ORKA Czestochowa
15 SP 227 im. Lotnikéw Polskich
16  SP 227 im. Lotnikéw Polskich
15 UKS WAWER Warszawa

40.19
4181
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

22.11.2025 10:01 - Strona 7



Zawody Ptywackie Z okazji 20 lecia UKS SKALAR W-Wa

Warszawa, 22.11.2025

Konkurencja 12
22.11.2025 - 17:36

Chtopcow, 50m motylkowy

9-11 lat
Lista startowa

Serialz?2,17:36

2 URBANSKI Witold
3 WISNIEWSKI Leon
4 MARKOWSKI Witold

Seria2z2,17:38

2 WEGLOWSKI Hubert
3 TRACZYK Tymon

4 LATEK Maksymilian
5 SURGA Adam

Konkurencja 13
22.11.2025-17:39

Rok ur.

16 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
16  Uks ,,Pingwiny"
16  Uks ,,Pingwiny"

15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
15  Uks Skalar
16  Uks Skalar
15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa

Dziewczagt, 100m zmienny

49.59
58.77

44.22
34.39
41.84
46.78

10 - 11 lat
Lista startowa

Serialz1,17:39

1 SKOWRON Julia

2 FURMANIAK Aleksandra
3 MIELCZAREK Maja

4 KREGIEL Maja

5 JANCZAREK Alicja

Konkurencja 14
22.11.2025 - 17:42

Rok ur.

14  SP 227 im. Lotnikéw Polskich
15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
15  Uks Skalar
15  Uks Skalar
15 MKS ,Jagiellonka" Warszawa

Chiopcéw, 100m zmienny

1:39.66
1:33.82
1:36.36
1:46.04

10 - 11 lat
Lista startowa

Serialz?2,17:42

1 BANASZEK Maksymilian
2 KONDEJ Igor

3 DARKOWSKI Fabian

4 PRZYBYLSKI Tymoteusz

Rok ur.

15 Uks Skalar

15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
15 MKS,Jagiellonka" Warszawa

5 EMILIANOWICZ - KALCZEWIAK Mado15  SP 227 im. Lotnikdw Polskich

Seria2z2,17:45

1 KUTOVY!I Nikodym
2 WEGLOWSKI Hubert

3 WIERCIGROCH Wiadystaw

4 RYPINA Ignacy
5 WITKOWSKI Stanistaw

6 STASIAK Wiadystaw

15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
15 MKS,Jagiellonka" Warszawa
14  Ku Azs Uw

1:56.09
1:49.23
1:54.43

1:42.90
1:41.98
1:38.42
1:41.69
1:42.72
1:43.79

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

22.11.2025 10:01 - Strona 8



